Fitjar soknerad - sakliste 2018

Sak

Referat
nummer

(63)

2018-1 2018/01
2018/02
2018/03
2018/04
2018/05
2018/06
2018/07
2018/08
2018/09

2018-2 2018/10
2018/11
2018/12
2018/13
2018/14
2018/15
2018/16
2018/17
2018/18

2018-3 2018/19
2018/20
2018/21
2018/22
2018/23
2018/24

2018-4 2018/25
2018/26
2018/27
2018/28
2018/29
2018/30
2018/31
2018/32
2018/34
2018/35
2018/36
2018/37
2018/38
2018/39

M gte dato

07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
13.06.2018
13.06.2018
13.06.2018
13.06.2018
13.06.2018
13.06.2018

Emne/innhald

Personalsituasjonen i Fitjar kyrkje
Ferebels rekneskap for 2017

Detaljbudgjett for 2018

Referat frasist mate

Meldingssaker

Open post

Kyrkjelydsplan, arshjul, frivillige nemnder
Arrangement i kyrkjasin regi

Hayring om gudstenesteordning
Arsmelding for 2017

Rekneskap for 2017

Vedlikehald av kyrkjestova

Referat frasist mate

M el dingssaker

Open post

Kyrkjelydsplan, arshjul, m.m.
Arrangement i kyrkjasin regi
Arbeidsgruppe for innsamling av historiske fotografi
Arrangement i kyrkjasin regi

Arsplan for kyrkjelyden

Nytt trussamfunn i Fitjar

Referat frasist mate

M el dingssaker

Open post

Kyrkjelydsprest / barne- og ungdomsprest
Arsplan / plan for arbeidet i kyrkjelyden
Referat frasist mate

Meldingssaker

Open post

Uttalei tilsetjingssak som gjeld sokneprest
Arrangement i kyrkjasin regi

Gudsteneste- og offerliste for hausten 2018
Revigonsmelding og disponering av overskot for 2017
Referat frasist mate

Meldingssaker

Open post

Arrangement i kyrkjasin regi

Gudsteneste- og offerliste for hausten 2018


https://fitjarkyrkje.no/#
https://fitjarkyrkje.no/#
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s1--07022018.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s2--22032018.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s3--19042018.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s4--24052018.pdf

Referat Sak
nummer

2018/40
2018-6 2018/41
2018/42
2018/43
2018/44
2018-7 2018/45
2018/46
2018/47
2018/48
2018/49
2018/50
2018-8 2018/52
2018/53
2018/54
2018/55
2018/56
2018/57
2018/58
2018/59
2018/60
2018/61
2018/62
2018/63
2018/64
2018/65

M gte dato

13.06.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
20.09.2018
20.09.2018
20.09.2018
20.09.2018
20.09.2018
20.09.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
03.12.2018
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2018-5 2018/33

13.06.2018

Emne/innhald

Planlegging av inspirasonssamling i september
Tilsetjing av trusopplaarar

Referat fra sist mate

Meldingssaker

Open post

Revigonsmelding for 2017

Rekneskap for januar - august 2018
Budsjett for 2019

Referat frasist mate

Meldingssaker

Open post

Nominasjonskomite for kyrkjevalet 2019
Gudstenesteliste for farste halvar 2019
Arrangement i kyrkjasin regi

Referat fra sist mate

Meldingssaker

Open post

Nominasjonskomite for kyrkjevalet 2019
Gudstenesteliste for farste halvar 2019
Offerliste for farste halvar 2019
Arrangement i kyrkjasin regi

Va av leiar m.m.

Referat fra sist mate

Meldingssaker

Open post

Kyrkjelydsprest / barne- og ungdomsprest


https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s6-30082018.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s7--20092018.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s8--18102018.pdf
https://fitjarkyrkje.no/#
https://fitjarkyrkje.no/#
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s5-13062018.pdf

